

Groupement d'Épargne Individuelle pour la Retraite (loi 2003)

4, rue du Général Lanrezac - 75017 PARIS - Tél.: 01 56 68 01 71 - Fax: 01 56 68 97 81 - E-mail: info@gaiparezen.com

Paris, le 16 janvier 2018

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Taux du fonds en euros 2017 : 1,90 %*

L'Association GAIPARE ZEN est heureuse d'annoncer un taux de rendement net de **1,90** %* pour le fonds en euros du **PERP GAIPARE ZEN** en 2017. Sur 5 ans, le rendement net cumulé atteint 12,98 %.

Il s'agit pour le fonds en euros de ce PERP, créé en 2004 avec Ageas France, d'une très bonne performance dans sa catégorie.

Le développement rapide constaté au cours des dernières années se poursuit. Ainsi, le nombre des adhérents de GAIPARE ZEN dépasse les 6100, en croissance de près de 11% et l'encours passe de 105 à 139 millions d'euros, soit +32%, sur la seule année 2017.

Le Président Jean BERTHON a commenté ces résultats : « Grâce aux équipes d'AGEAS France et à la qualité de leur gestion, le PERP GAIPARE ZEN poursuit sa progression en s'appuyant sur la confiance de nos membres. Nous continuerons à agir ainsi dans l'intérêt des adhérents».

* taux net de frais de gestion et hors prélèvements sociaux.

Ageas France est la filiale du groupe Ageas, et est spécialisée dans la création et la gestion de contrats d'assurance vie depuis 1903. Ageas est un groupe d'assurance international riche de plus de 190 années d'expérience et de savoir-faire. Le Groupe Ageas emploie au total plus de 40.000 salariés et a réalisé un encaissement annuel proche d'EUR 30 milliards en 2015.

Contact: Audrey CHARPIER: 01.56.68.97.82 - audrey.charpier@gaipare.com